
SBOR PRO OBČANSKÉ ZÁLEŽITOSTI  

Letošní rok nám nepřál, co 
se společenských akcí 
týče, ale jsou věci, které 
nemůže zastavit nic. 
Například čas. Běží, 
odměřuje, spravedlivě 
a všem nám stejně. A tak, 
kde se vzala, tu se vzala, 
jsou tu životní jubilea. 
V tomto roce jich bylo 
méně, ale za to jsme měly 
s děvčaty to potěšení 
popřát vše nej a hlavně 
hodně zdraví dvěma 
devadesátnicím, které 
s námi v naší obci žijí, a to 

paní Anně Trávníčkové a paní Anně Sulanové. Ještě jednou všechno nejlepší! 

Nesmíme však zapomenout na další, neméně významná výročí, ke kterým jsme měly tu čest našim 
občanům popřát. Šedesát, sedmdesát, sedmdesát pět, osmdesát nebo osmdesát pět, to vám 
neprozradím, nesmím, ale můžu vám říci, kdo letos nějaké takové narozeniny oslavil. Byli to 

Bohumila Kopecká, Věra Kadlecová, Josef Lang, Jaroslava Vildmanová, Josef Kulin, Julius Ondič, 
Hana Tenglerová, Jaroslav Slivoně, Marie Hnízdilová, Oldřich Brzobohatý, Lubomír Kodrla,                        
Marie Bartáková a Václav Hurda.  

Letošní setkání se seniory jsme kvůli nouzovému stavu museli odložit na jaro. Stihli jsme ale přivítat 
mezi nás, svojšínské, naše 
nejmenší občánky. Těch se 
nám narodilo: Josef Bartoš, 
Beáta Jandová, Martin 
František Kuřil, Denisa 
Myšková, Daniela Ratajová, 
Eliška Schmidtová, Martin 
Šoffr, Jaroslav Švajcr, 
Cecílie Vydarená. Myslím, že 
na tak malou obec je to 
úctyhodné. V obrazovém 
sále našeho zámku jsem 
děti představila panu 
starostovi, který měl 
k rodičům krátkou řeč 
s poděkováním, vystoupily 
školačky pod vedením paní 
ředitelky a rodiče se pak podepsali do pamětní knihy. Malý dáreček jako pozornost a pak už se jen 
fotilo a fotilo a fotilo. 

Na závěr bych nám všem chtěla popřát klidné a krásné prožití vánočních svátků a v tom novém 
nastávajícím roce 2021, aby se zablýsklo na lepší časy a abychom byli všichni zdraví. Co víc si přát. 

Alexandra Kohoutová                                                 

   


